



**Factura**  
**Ref. : R-002259**

Fecha de la factura : 14/04/2021  
Fecha de vencimiento : 14/04/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
101158 - DOC BUSO EQUIPOS MAGATEX	19%	40.336,1344 5	2	80.672,27
100971 - DOC CAMISETA EQUIPOS HOM	19%	38.655,4621 8	2	77.310,92
101160 - DOC PANTALONETA FUTBOL XL 2XL	19%	40.336,1344 5	2	80.672,27
101118 - SUDADERA NUTICA	19%	12.605,0420 2	12	151.260,50
100077 - SUDADERA LANILLA HOMBRE SUDADERA PERCHADA	19%	10.924,3697 5	12	131.092,44
100525 - DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	26.050,4201 7	2	52.100,84
100395 - SUDADERA IMPERM TATAN SUDADERA IMPERMEABLE TATAN	19%	7.563,02521	12	90.756,30
101146_1 - BATOLA PANDA REF 046	19%	5.882,35294	12	70.588,24

Total (Base imp).	734.453,78
Total IVA 19%	139.546,22
<b>Total</b>	<b>874.000,00</b>
Pagado	874.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
14/04/2021	874.000,00	Efectivo	R-002259